
Uchwała Nr 164/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-10-15

Numer uchwały 164/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie uchwalenia aktualizacji Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata

2007- 2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015

Na podstawie art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ), art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902

ze zm. ) oraz art. 14 ust. 1, 2 oraz ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się aktualizację Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2007-2011 z uwzględnieniem lat

2012-2015, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251) organ wykonawczy

województwa jest zobowiązany do opracowania planu gospodarki odpadami. Uchwałą Nr 119/2003 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2003 r. został uchwalony Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami na lata 2004 - 2011.

Art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251) stanowi, że plany gospodarki

odpadami podlegają aktualizacji nie rzadziej niż co 4 lata. W związku z powyższym uchwałą Nr 1101/284/06 z dnia 30 maja

2006 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego zatwierdził propozycję komisji przetargowej dotyczącą wyboru

najkorzystniejszej oferty na przygotowanie i przeprowadzenie aktualizacji Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla

Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015 oraz Sprawozdania z realizacji WPGO za

okres od 15 grudnia 2003 r. do 31 grudnia 2006 r. W dniu 29 czerwca 2006 r. została podpisana umowa Nr RW/ZP/U-335-

258/06 pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Wykonawcą – konsorcjum w składzie: Państwowy Instytut Geologiczny w

Warszawie oraz firmą Socotec Sp. z o.o.

Projekt po wstępnej akceptacji Zarządu Województwa Mazowieckiego został poddany szerokim konsultacjom społecznym

oraz opiniowaniu przez ministra właściwego ds. środowiska, organy wykonawcze powiatów i gmin z terenu Województwa

Mazowieckiego, wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska, a w zakresie związanym z ochroną wód – właściwego

dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej.

Celem tych zadań jest organizacja spójnego systemu gospodarki odpadami na terenie Województwa Mazowieckiego.

Powyższy system stanowi kompromis pomiędzy aspektami ekonomiczno-logistycznymi Mazowsza, jak również będzie

instrumentem realizacji efektywnej polityki proekologicznej Województwa Mazowieckiego.



Uchwała 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Pliki do pobrania:

Załączniki
Rozmiar: 14.55 MB, ZIP

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Data wytworzenia: 26.10.2007

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 26.10.2007 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 09.09.2021 13:57

Liczba wyświetleń: 106

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


